Of. nº 0446/2010 – GP

Sorriso - MT, em 22 de junho de 2010.

À

FAMILIA GERMINIANI.

A Câmara Municipal de Sorriso - MT, sensibilizada pelo falecimento do Senhor GELSON ANTONIO GERMINIANI, encaminha a MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE nº 035/2010, a qual tramitou e foi aprovada na 20º Sessão Ordinária do dia 21 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, externamos nossa solidariedade.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente